wskaźnika obsadzenia nowych miejsc opieki za okres 36 miesięcy, obliczanego 

automatycznie w systemie Rejestr Żłobków, na podstawie przekazanych przez 

ostatecznego odbiorcę wsparcia informacji o obsadzonych nowych miejscach opieki w tym 

okresie. 

7. Kwota dofinansowania jednego miejsca opieki wynosi nie więcej niż ok. 837,00 zł 

(słownie: osiemset trzydzieści siedem złotych 00/100) miesięcznie. 

8. Miesięczna kwota dofinansowania przysługuje w pełnej wysokości niezależnie od czasu 

obecności dziecka w instytucji opieki, z zastrzeżeniem zapisów ustawy o opiece nad 

dziećmi do lat 3. Jeśli podmiot rozpocznie funkcjonowanie w trakcie trwania miesiąca, ale